



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář tajemníka

Bratří Vencíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis značka:

Spisová značka: InfZ 11/2019

Číslo jednací: UMCP14/19/09782/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová

E-mail: sona.mrvova@praha14.cz

Telefon: 225 295 247

Praha, 4. března 19

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 20. 2. 2019 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí informací:

1. Prosím o informaci, zda Městská část Praha 14 vede evidenci městského mobiliáře a pokud ano, existuje možnost sdílení informací o městském mobiliáři v rámci otevřených dat.
2. Prosím o informaci, zda Městská část Praha 14 má zpracovaný pasport zeleně a pokud ano, existuje možnost sdílení informací o zeleni a jejím stavu v rámci otevřených dat.
3. Prosím o informaci:
 - a. kolik laviček instalovaných v exteriéru (parky, ulice apod.) vlastní a spravuje Městská část Praha 14, případně jí zřízené organizace;
 - b. kolik odpadkových košů instalovaných v exteriéru (parky, ulice apod.) vlastní a spravuje Městská část Praha 14, případně jí zřízené organizace;
 - c. kolik stromů vlastní a spravuje Městská část Praha 14, případně jí zřízené organizace.

V bodě 3. prosím o přesný počet, pokud je taková informace k dispozici, případně hrubý odhad provedený tzv. „od stolu“.

Povinný subjekt poskytuje požadované informace:

1. Městská část Praha 14 nevede evidenci městského mobiliáře.
2. Městská část Praha 14 má zpracovaný pasport zeleně z roku 2011, který je součástí interního programu a není veřejně přístupný.
3. a. Počty laviček umístěných ve veřejném prostoru nelze odhadnout s ohledem na fakt, že evidence městského mobiliáře není vedena tak, jak bylo zmíněno v bodu 1.

- b. Externí firma, která má smluvně zajištěný vztah s městskou částí Praha 14 zajišťuje instalaci a vývoz 269 ks odpadkových košů.
- c. Počet stromů nelze odhadnout ani hrubým odhadem s ohledem na to, že městská část Praha 14 má ve správě přes 100 ha veřejné zeleně a dřeviny nemají vlastní inventarizační čísla (některé jsou solitérní, jiné součástí zapojených porostů).

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT

Soňa Digitálně podepsal
Soňa Mrvová
Mrvová Datum: 2019.03.04
16:02:53 +01'00'